Od północne-

go zachodu są to otwory: 12 (Parczew IG 1); 47 (Przewłoka IG 1) w północno-wschodniej części

obszaru; 84 (Kolechowice 40); 86 (Kolechowice 32); 89 (Kolechowice 39); 91 (Kolechowice 41)

w okolicach Siemienia; 93 (Parczew IG 4) koło Jeziora Obradowskiego; 102 (Kolechowice 33); 103

(Gródek); 105 (Kolechowice 38); 109 (Kolechowice 42); 114 (Kolechowice 34) w zachodniej części

obszaru arkusza koło miejscowości Zabiele, Kolonia Babianka i Tyśmienica; 112 (Kolechowice 28)

koło Brzeźnicy Bychawskiej; 116 (Kolechowice 37) w Bójkach; 117 (Parczew IG 3) w Gościńcu na

terenie Lasów Parczewskich oraz 126 (Ostrów IG 1) w północnej części Ostrowa Lubelskiego.